25.04.2025 6.18-01/250425-20

O0 yTBepkAeHNH CTOMMOCTH OOy4eHHMsl MO JOMOJHHUTEIbLHBIM 00pPa30BaTelbHBIM
nporpaMmMaM Ui JML, nocTtynmawmux B HauuoHaJbHBIA HMCCIeA0BATEIbLCKUN
yHHBepcuTeT «Bbicmiasg 1mIKoJa 3JKOHOMHKH» Ha o0y4YeHHe B CTPYKTYpPHbIe
noapasnenenust B 2025/2026 yueOHOM roay, MW pasMepe OTYHCJICHMH B
HeHTpaau30BaHHblil O101ker HUY BIID

ITPUKA3BIBAIO:

1. VYTBepauTh CcTOMMOCTH OOy4Y€HHS IO JOIMOJHUTEIbHBIM 00pa30BaTEIbHBIM
porpaMMam JUIsl JIML, MOCTynarmux B HanmoHaneHeIi MccienoBaTenbcKuil yHUBEPCUTET
«BpIcmas mKoyia SKOHOMHUKW» HAa 00y4eHHE B CTPYKTypHble noapasaenenus B 2025/2026
y4eOHOM Troay, M pa3Mep OTUMCIEHMH B LEeHTpanu3oBaHHbIM Oromker HUY BIID
(mpunoxeHue).

Crapmuii AUpeKTop A.C. JlaBpoB



[Ipunoxxenue

YTBEPXJEHA

npukazoM HY BIIO

oT

Ne

CroumocTh 00y4eHHs 0 TONOJHUTEIbHBIM 00pa30BaTeIbHBIM MporpaMMam Juis Juil, nocrynaomux B HUY BIID Ha o0yueHue B cTPYKTYpPHbIE MOAPa3ieIeHusl,
B 2025/2026 yuedGHOM Troay, U pa3Mep OTUYMCJIEHUH B IIeHTPaJn30BaHHbI 0omxeTr HAY BIID

Ne n/m

HaumeHnoBaHue CTPYKTYPHOIO
noapasaeaeHus

Bunx nporpaMmmel
(IK/MI1/ 1011B)

Ha3zBanue
NMPOrpamMMbl

Hanpasienne
MOATOTOBKH

CronmocTth 1J1s1 Habopa
2025/2026 yuedHOrO roga, pyo.

®opma
o0yueHust

dopmMmar
JAOII

TpynoemkocThb
NMporpamMMsl/aya.
yac./3a4.e/.

IIpoueHT OTUHUC/IEHUS B
b, %

[pumeuanus

(axynbTeT MEPOBOH SKOHOMHKH U
Muposoil nonutukn HUY BIIOD

[MOBBIIIEHNUE
KBaJTU(UKAITUT

SITTOHCKUH SA3BIK -
HayaJILHBIA
ypoBeHb 1

dunonorus

63 000

OuHo-3a04Hasg

OuHBINI

136/114/4

30

C3 Ne
6.18-23/220425-
22 ot
22.04.2025

LIEHTP MPOrpaMM pa3BUTHS
pykoBoauTenel Briciiel mkoisl Ou3zHeca
HNY BIIS

npodeccuoHaIbHAS
MEePEnoArOTOBKa

@DUHAHCOBBIE U
(OHIOBBIEC PHIHKH

dunance 1
KpeIuT

490 000

OuHo-3a04Hasg

CMenIanHbIi

476/122/14

30

Hunamuueckast
CTOMMOCTD
MpPOrpaMMBbI IIPU
oruiare ¢
08.04.2025 no
24.06.2025 no
C3 Ne
6.18-23/180425-
79 ot
18.04.2025

LIEHTP MPOrpaMM pa3BUTHS
pykoBoauTenel Briciiel mkoisl Ou3zHeca
HNY BIIS

npodeccuoHambHAs
MEePEnoAroTOBKa

@DUHAHCOBBIE U
(OHIOBBIEC PHIHKH

dunance 1
KpeIuT

540 000

OuHo-3a04Hasg

CMenIanHbIi

476/122/14

30

Hunamuueckast
CTOMMOCTD
MpPOrpaMMBbl IIPU
oruiare ¢
25.06.2025 no
23.09.2025 no
C3 Ne
6.18-23/180425-
79 ot
18.04.2025

LIEHTP MPOrpaMM pa3BUTHS
pykoBoauTenel Briciiel mkoisl Ou3zHeca
HNY BIIS

npodeccuoHaIbHAS
MEePEnoArOTOBKA

@DUHAHCOBBIE U
(OHIOBBIEC PHIHKH

dunance 1
KpeIuT

590 000

OuHo-3a04Hasg

CMenIanHbIi

476/122/14

30

Hunamuueckast
CTOMMOCTD
MPOTPaMMBI MTPH
oruiare ¢
24.09.2025 no
24.10.2025 no
C3 Ne
6.18-23/180425-
79 ot
18.04.2025
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